
V Ý L E T  M Š

. . . I NFORMACE Z NAŠÍ  ŠKOL IČKY . . .

v í c e  f o t o g r a f i í  n a  w w w . z s r y b n i s t e . c z / f o t o g a l e r i e

STŘEDA 1. ČERVNA 2022

1. června 2022 jsme s dětmi z MŠnavštívily Muzeum v Rumburkuexpozici nazvanou "Poklad ukrytý      v rákosí". Děti se dozvěděly zajímavéinformace o přírodní rezervaci Velkýrybník, zaposlouchaly se do ptačíchhlasů a nezbedná kukačka si pro něpřichystala několik otázek a úkolů.Dětem se výlet moc libil .

Jana Latislavová

RYTMICKÁ SHOW s hudebníkem Petrem
Tomanem - oslava Dne dětí...

Poděkování
Děkujeme 
panu 
Ječnému!



S V Ě T  K N I H Y

. . . I NFORMACE Z NAŠÍ  ŠKOL IČKY . . .

PRAHA 10. ČERVNA 2022

Také na naší škole působí se svými aktivitami
Schrödingerův institut. Naši žáci se účastní jak
kroužků, tak dalších volnočasových aktivit ,  jejichž
lektoři k nám jezdí i na netradiční hodiny tělesné
výchovy.
PaedDr. Jana Veselá, která vede Kočičí akademii,
nás pozvala, abychom společně navštívil i  Svět knihy   
v Praze. Pro nás báječná nabídka, za kterou jsme
byli vděční, protože jsme festival navštívil i  už před
čtyřmi lety a neskutečně se nám tam líbilo. Navíc je
potřeba, v dnešní uspěchané době, v dětech rozvíjet
zájem o knížky.

Iva Netuková

GRATULACE - PODĚKOVÁNÍ

Odjezd ráno do Prahy vlakem na hlavní nádraží,
poté tramvají na Holešovické výstaviště, tam jsme
rozdělení do skupinek prošli pavilony vystavujících
nakladatelství .  Veletrh patří také dětem. Malým
čtenářům byl zasvěcen především pavilon "Rosteme 
 s knihou". Nejvíce času jsme strávili u stánků
nakladatelství Albatros, Albi, Grada, Crew.. .
Prakticky všechny děti nakoupily knihy i suvenýry. A i
přes úplně ne mnoho času byly spokojené a nadšené.
Mnohokrát děkujeme paní Veselé za možnost     
 27. mezinárodní knižní veletrh a literární festival
SVĚT KNIHY navštívit a těšíme se na další spolupráci.



5. ročník
EXKURZE HAAS+SOHN             "LOUČENÍ" NA BOWLINGU

" A H O J  Š K O L K O "

. . . I NFORMACE Z NAŠÍ  ŠKOL IČKY . . .

Slavnostní rozloučení s předškoláky se uskutečnilo ve čtvrtek 16. června 2022 na školní
zahradě. Po slavnostním pasování předškoláků vystoupil "Balónkový baron" Daniel
Syrovátka s kouzly, balónky a bublinami.. .

21. června jsme si zpestřil i  výuku návštěvou firmy
HAAS+SOHN v Jiřetíně p.J. Celou výrobou nás provázela
PR manažerka Michaela Cintlová. Prošli jsme si
technologií výroby, skladem materiálu, l isovnou, svařovnou,
brusírnou, tryskárnou, lakovnou a nakonec montážní halou
a balírnou. Na závěr exkurze nás paní Cintlová vzala do
zasedací místnosti ,  kde pro nás bylo připravené
občerstvení a kvíz o ceny. Všichni jsme si odnesli reklamní
předměty firmy.
Ředitel společnosti zpětně naše páťáky pochválil za
zvídavost a zájem, který při exkurzy projevovali .

 A loučili jsme se i s absolventy 5. ročníku.. .
A přesto, že nám z toho bylo smutno, prožili
jsme příjemný večer na bowlingu        
 v Restauraci Slávie v Horním Podluží ,  na
který budeme rádi vzpomínat, stejně, jako
na naše páťáky! :-)

Jana Dašová



. . . I NFORMACE Z NAŠÍ  ŠKOL IČKY . . .

Celý náš školní rok jsme ve velké míře věnovali sportovním aktivitám.
Začali jsme sportovním dopolednem s fotbalisty, následovaly další sportovní
akce, o kterých jsme informovali v průběhu roku. Tyto aktivity jsme s dětmi
završili turnajem v přehazované, na který jsme byli pozváni v rámci spolupráce
školních družin se ZŠ Východní Varnsdorf.
Turnaje se zúčastnily ještě další školy, a to ZŠ Karlova a ZŠ Bratislavská.
Konkurence tedy veliká. Přesto se naše děti, i přes úporné vedro, rvaly o každý
míč a nakonec vybojovaly krásné 3. místo! Opět se děti zaslouží velkou
pochvalu za podané sportovní výkony.
V následujícím školním roce naše spolupráce se ZŠ Východní bude pokračovat
a věříme, že bude daleko více příležitostí se setkat. Myslím, že společné akce
jsou pro děti velkým přínosem. Nejen, že potkají nové kamarády, ale poměří své
síly i s jinými dětmi.
Krásné léto Vám všem!

Iva Netuková

TURNAJ V PŘEHAZOVANÉ

Na programu závěrečného a v podstatě jediného vystoupení             
 v uplynulém školním roce bylo: vystoupení sborečku a kroužku
fléten, kouzelnické představení 1. a 2. ročníku, "živý kreslený
videoklip" Ahoj léto od 3. a 4. ročníku, samostatně sestavené taneční
číslo páťáků, gymnastika a tanec "Jerusalema" v podání školní
družiny...

L E T N Í  S L A V N O S T  Z Š
ÚTERÝ 28.6. 2022 KULTURNÍ DŮM


